
82
39

d0
3c

76
1b

69
ac

39
2a

82
f8

91
45

a9
3c

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

82
39

d0
3c

76
1b

69
ac

39
2a

82
f8

91
45

a9
3c

CSV: 8239d03c761b69ac392a82f89145a93c Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 2

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

SALVADOR NEVOT BOSCH Ingeniero Tecnico del Servicio de Mantenimiento 30/10/2020 12:57:00

 
 

 CONVOCATORIA DE1 BECA DE APOYO PARA LA GESTIÓN 
DEL MANTENIMIENTO ASISTIDO POR ORDENADOR, 
GESTIÓN DOCUMENTAL Y PROYECTOS (GIM) EN EL 
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA UNIVERSIDAD DE 
ZARAGOZA 

 
Propuesta de resolución 

 
 
En cumplimiento de lo establecido en la Base 14 de la Resolución de  25 de septiembre de 2020 del Vicerrector de 
Prospectiva, Sostenibilidad e Infraestructura de la Universidad de Zaragoza, por la que se convocan 1 beca de apoyo 
para la gestión del mantenimiento asistido por ordenador, gestión documental y proyectos (GIM) en el Servicio de 
Mantenimiento de la Universidad de Zaragoza, la Comisión de valoración ha acordado declarar desierta la beca ya 
que no se ha presentado ningún candidato a la misma 
 
 
En Zaragoza, a fecha de firma 
 
 
 

EL PRESIDENTE SUPLENTE DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE BECARIOS 
Salvador Nevot Boch 

Ingeniero Técnico del Servicio de Mantenimiento 
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